

令和 7 年 4 月 1 日

令和 6 ・ 7 年度 建設工事入札参加資格審査申請書提出要領 新旧対照表

新	旧
令和 6 ・ 7 年度において、長岡市、長岡市水道局及び長岡地域土地開発公社（以下「長岡市等」といいます。）が発注する設計額 <u>200万円</u> を超える建設工事の入札及び随意契約に参加を希望される方は、長岡市建設工事入札参加資格審査規程（平成 7 年長岡市告示第10号）及びこの要領により申請書を提出してください。	令和 6 ・ 7 年度において、長岡市、長岡市水道局及び長岡地域土地開発公社（以下「長岡市等」といいます。）が発注する設計額 <u>130万円</u> を超える建設工事の入札及び随意契約に参加を希望される方は、長岡市建設工事入札参加資格審査規程（平成 7 年長岡市告示第10号）及びこの要領により申請書を提出してください。